
成年男子Ｃ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 垣下　大吾 コース名

朴の木平大回転コース
主審 野口　啓一 スタート地点 1534m

フィニッシュ地点 1230m
競技委員長 谷本　樹巳 標高差 304m

ホモロゲーションNo. SAJ21-GS-50/91

コースセッター 水田　奈央生
前走者 - A - 上町
前走者 - B - 森下
前走者 - C - 和田

旗門数 39(38) スタート時間 11:20
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 128 滝村晋二 岐阜 朴の木平スキークラブ 1:09.46 0.00
2 129 中澤徹 岐阜 平湯温泉スキークラブ 1:11.06 20.27
3 133 大姶良透 岐阜 神岡レーシング 1:11.25 22.68
4 135 三島孝三 岐阜 荘川スキークラブ 1:11.84 30.15
4 132 中垣寿広 岐阜 平湯温泉スキークラブ 1:11.84 30.15
6 137 山腰卓也 岐阜 多治見スキー協会 1:12.76 41.81
7 131 桑谷栄一 岐阜 岐阜コーモラントスキ 1:12.80 42.32
8 130 川上昇一 岐阜 高山市スキー協会 1:13.30 48.65
9 143 熊崎智明 岐阜 朴の木平スキークラブ 1:13.49 51.06
10 140 篠田伸昌 岐阜 各務原スキー協会 1:13.77 54.60
11 136 岩垣健司 岐阜 神岡レーシング 1:14.12 59.04
12 145 清水建徳 岐阜 大垣スキー協会 1:14.15 59.42
13 148 仲田正人 岐阜 流葉スキー協会 1:15.06 70.95
14 141 北村繁樹 岐阜 神岡レーシング 1:15.32 74.24
15 146 森下宏記 岐阜 白川郷スキークラブ 1:15.92 81.84
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第６４回　国民体育大会冬季大会スキー競技会岐阜県予

第７５回　岐阜県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町

 大回転

公式成績表
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 151 金子久志 岐阜 中津川スキー協会 1:16.19 85.26
17 142 石井亮祐 岐阜 各務原スキー協会 1:17.32 99.58
18 158 水谷敏彦 岐阜 中津川スキー協会 1:17.70 104.39
19 149 白川徹 岐阜 朴の木平スキークラブ 1:17.91 107.05
20 153 足立茂夫 岐阜 各務原スキー協会 1:18.14 109.97
21 144 玄蕃寛 岐阜 神岡レーシング 1:18.42 113.52
22 156 加藤伸介 岐阜 多治見スキー協会 1:18.67 116.68
23 139 坂次功輝 岐阜 白川郷スキークラブ 1:18.93 119.98
24 152 上井虎夫 岐阜 アッフェヒダ 1:20.74 142.91
25 155 林芳忠 岐阜 高山市スキー協会 1:21.20 148.74
26 154 山崎俊和 岐阜 神岡レーシング 1:21.23 149.12
27 159 渡辺周蔵 岐阜 多治見スキー協会 1:27.25 225.38
28 157 沖村道也 岐阜 キープワンｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:27.31 226.14

DID NOT START 3
134 玉舎久幸 岐阜 高山市スキー協会
147 和田健作 岐阜 ラピズレーシング
150 岩垣一則 岐阜 神岡レーシング

DID NOT FINISH 1
138 成瀬岳志 岐阜 貝月スキークラブ

DISQUALIFIED 0

技術代表 垣下　大吾
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 128 滝村晋二 岐阜 朴の木平スキークラブ 39.71 39.71 0.00
2 129 中澤徹 岐阜 平湯温泉スキークラブ 74.72 74.72 20.27
3 133 大姶良透 岐阜 神岡レーシング 77.20
4 135 三島孝三 岐阜 荘川スキークラブ 88.52
4 132 中垣寿広 岐阜 平湯温泉スキークラブ 69.97 69.97 30.15
6 137 山腰卓也 岐阜 多治見スキー協会 100.59
7 131 桑谷栄一 岐阜 岐阜コーモラントスキ 74.95 74.95 42.32
8 130 川上昇一 岐阜 高山市スキー協会 64.66 64.66 48.65
9 143 熊崎智明 岐阜 朴の木平スキークラブ 115.77
10 140 篠田伸昌 岐阜 各務原スキー協会 104.57

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 128 滝村晋二 岐阜 朴の木平スキークラブ 39.71
8 130 川上昇一 岐阜 高山市スキー協会 64.66
4 132 中垣寿広 岐阜 平湯温泉スキークラブ 69.97
2 129 中澤徹 岐阜 平湯温泉スキークラブ 74.72
7 131 桑谷栄一 岐阜 岐阜コーモラントスキ 74.95

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 324.01

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 324.01
該当選手のレースポイント (C) 141.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 50.663

四捨五入 50.66
ペナルティ計算値 50.66
適用ペナルティ 50.66

技術代表 垣下　大吾
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第６４回　国民体育大会冬季大会スキー競技会岐阜県予
第７５回　岐阜県スキー選手権大会
岐阜県高山市丹生川町

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


